   Kompleksowa
               Ochrona
                   Przeciwprzepięciowa
                             Aparatura modułowa
Katalog 2010
   Kompleksowa
               Ochrona
                   Przeciwprzepięciowa

Rozłączniki izolacyjne
PR - ...
30
Wymiary (mm)
54mm 18mm
1
m
m
8 4
5
m
m
70mm
50mm
Numery katalogowe:
25A        PR-25/1P                633 000 25 1
32A        PR-32/1P                633 000 32 1
63A        PR-63/1P                633 000 63 1
25A        PR-25/3P                633 000 25 3
32A        PR-32/3P                633 000 32 3
63A        PR-63/3P                633 000 63 3
Dane techniczne
31
   Kompleksowa
               Ochrona

Temperatura pracy                                       -25 - +55 °C
Klasa szczelności                                            IP 20
Wytrzymałość mechaniczna  <32A              20000
Przekrój przewodów max                                 25 mm
Prąd znamionowy                       6,10,16,20,25,32,63 A
2
Wytrzymałość mechaniczna  >32A              10000
33
   Kompleksowa
               Ochrona
                   Przeciwprzepięciowa
                             Aparatura modułowa
                                                     Numery katalogowe:
Charakterystyka B
 6 A       P-B-06A/1                                 622 002 06 1
10A       P-B-10A/1                                 622 002 10 1
16A       P-B-16A/1                                 622 002 16 1
20A       P-B-20A/1                                 622 002 20 1
25A       P-B-25A/1                                 622 002 25 1
32A       P-B-32A/1                                 622 002 32 1
63A       P-B-63A/1                                 622 002 63 1
Charakterystyka C
 6 A       P-C-06A/1                                 622 003 06 1
10A       P-C-10A/1                                 622 003 10 1
16A       P-C-16A/1                                 622 003 16 1
20A       P-C-20A/1                                 622 003 20 1
25A       P-C-25A/1                                 622 003 25 1
32A       P-C-32A/1                                 622 003 32 1
63A       P-C-63A/1                                 622 003 63 1
Charakterystyka B
 6 A       P-B-06A/3                                 622 002 06 3
10A       P-B-10A/3                                 622 002 10 3
16A       P-B-16A/3                                 622 002 16 3
20A       P-B-20A/3                                 622 002 20 3
25A       P-B-25A/3                                 622 002 25 3
32A       P-B-32A/3                                 622 002 32 3
63A       P-B-63A/3                                 622 002 63 3
Charakterystyka C
 6 A       P-C-06A/3                                 622 003 06 3
10A       P-C-10A/3                                 622 003 10 3
16A       P-C-16A/3                                 622 003 16 3
20A       P-C-20A/3                                 622 003 20 3
25A       P-C-25A/3                                 622 003 25 3
32A       P-C-32A/3                                 622 003 32 3
63A       P-C-63A/3                                 622 003 63 3
Wyłączniki przeciwporażeniowe różnicowo-prądowe
P-40/ ...
    1          3          5
      2          4          6